
Gmina Władysławów
ul. Rynek 43, 62 -710 Władysławów

ZP  34/341/7/08

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
„DOWOZY DZIECI I MŁODZIEŻY DO SZKOŁY

PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM WE WŁADYSŁAWOWIE W
ROKU SZKOLNYM 2008/2009 ”

Wspólny Słownik Zamówień Publicznych: 60.11.31.00-4

Przetarg nieograniczony na wykonanie zamówienia o wartości
poniżej 211.000 euro

Data ogłoszenia: 5 czerwca 2008 r.

Miejsce ogłoszenia: Portal Urzędu Zamówień Publicznych,
Tablica ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy,
Strona internetowa www. wladyslawow.bip.net.pl

Zatwierdził: Wójt Gminy  Władysławów
Władysławów, 5.06.2008 r.

 



Gmina Władysławów,
ul. Rynek 43,
62-710 Władysławów
tel. 063 279 50 03
e-mail ug@wladyslawow.pl
www.wladyslawow.bip.net.pl

zaprasza do udziału w przetargu nieograniczonym o wartości zamówienia poniżej
kwoty 211.000 euro na:
„DOWOZY DZIECI I MŁODZIEŻY DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ
I  GIMNAZJUM  WE  WŁADYSŁAWOWIE  W  ROKU  SZKOLNYM
2008/2009”
Wspólny Słownik Zamówień Publicznych: 60.11.31.00-4

Postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  prowadzone  jest  na  podstawie
ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (tekst
jednolity  Dz.  U.  z  2006  r.  Nr  164,  poz.  1163  ze  zmianami),  zwaną  dalej
„ustawą”,  przepisów  wykonawczych  wydanych  na  jej  podstawie  oraz  w
sprawach nieuregulowanych ustawą przepisów ustawy Kodeks Cywilny.
Trybem postępowania jest przetarg nieograniczony o wartości poniżej kwoty
211.000 euro.

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Przedmiotem  zamówienia  są  dowozy  dzieci  i  młodzieży  do  szkoły
podstawowej i gimnazjum we Władysławowie z  terenu Gminy Władysławów.
Wykonanie  przedmiotu zamówienia polega na dowozie  uczniów do szkoły
podstawowej  i   oraz  gimnazjum,  dla  których  organem  prowadzącym  jest
Gmina  Władysławów  oraz  powrotny  przewóz  do  miejsca  zamieszkania
uczniów.  Usługa  będąca  przedmiotem  zamówienia  ma  być  wykonywana
przez trzy autobusy, z których każdy ma co najmniej 39 miejsc siedzących.
Trasy autobusów są następujące:
 D O W O Z Y
1. Autobus nr 1
Trasa dowozów:
 –  dowozy do Szkoły Podstawowej  i  Gimnazjum we Władysławowie (  ok.
godz. 6.55) : Malinie, Polichno, 
 –  dowozy do Szkoły Podstawowej i Gimnazjum we Władysławowie:  ( ok.
godz 7.15 Tarnowski Młyn , Głogowa
2. Autobus nr 2
Trasa dowozów:
 - dowozy do Szkoły Podstawowej i Gimnazjum we Władysławowie (ok. godz.
6.55 ): Stefania, Leonia, Natalia, Skarbki, Milinów 
 - dowozy do Szkoły Podstawowej i Gimnazjum we Władysławowie ( godz.

 



7.30 ) Międzylesie, Mariantów
 - dowozy do Szkoły Podstawowej i Gimnazjum we Władysławowie (ok. godz.
7.30) -    Chylin
3. Autobus nr 3
Trasa dowozów:
− dowozy do  Szkoły Podstawowej  i  Gimnazjum  we Władysławowie (ok.

godz. 6.50):  Kuny, Olesin, Kamionka
−  dowozy  do Szkoły podstawowej  i  gimnazjum we Władysławowie (  ok.

godz.7.20 : Małoszyna, Mikołajew, Przemysławów

O D W O Z Y

Szczegółowy  plan  odwozów  zostanie  przedstawiony   Wykonawcy
wyłonionemu  w  drodze  niniejszego  postępowania,   niezwłocznie  po
rozpoczęciu  roku  szkolnego  przez  kierownika  świetlicy  szkolnej  we
Władysławowie. 

Średnia dzienna ilość kilometrów trzech autobusów będzie wynosić: 
ok. 430 km
Ilość kilometrów może ulec niewielkim zmianom.
1.1. Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty wariantowej.
1.2. Zamawiający nie dopuszcza złożenia ofert częściowych.
1.3. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z
zastosowaniem aukcji elektronicznej.

II. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA
Wymagany  termin  realizacji  zamówienia:  od   01  września  2008  do  30
czerwca 2009
III. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY
1.  Ofertę  należy  przygotować  na,  lub  w  oparciu  o  formularz,  stanowiący
załącznik nr  1 
2.  Oferta  powinna  być  sporządzona,  pod  rygorem  nieważności,  w  formie
pisemnej,  w  języku  polskim  oraz  podpisana  przez  upoważnionego
przedstawiciela oferenta i  zawierać  informacje oraz załączniki określone w
niniejszej specyfikacji. Treść oferty musi odpowiadać treści SIWZ. Wszelkie
załączone  dokumenty  winny  być  oryginalne  lub  kopie  potwierdzone  „za
zgodność  z oryginałem” przez osobę  uprawnioną do składania oświadczeń
woli w imieniu oferenta. Upoważnienie do podpisywania ofert  powinno być
dołączone do  oferty,  o  ile  nie  wynika  ono z  dokumentów dołączonych do
oferty.
Każda ze stron oferty, w tym wszystkie formularze oraz wszelkie miejsca, w
których oferent naniesie poprawki, powinny być parafowane przez osobę
podpisującą ofertę,
Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia dokumentów zawierających
stwierdzenia  zgodne  z  rzeczywistością  i  stanem  prawnym  istniejącym  w

 



chwili ich składania.
Ofertę  należy  złożyć  na  kolejno  ponumerowanych  stronach  a  numeracja
powinna rozpoczynać się od nr 1, umieszczonego na pierwszej stronie oferty.
3.  Oferent  może  złożyć  tylko  jedną  ofertę,  gdyż  w  przypadku  złożenia
większej ilości zostanie wyłączony z postępowania.
4. Ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu,
5.  Składane oferty powinny być  zaadresowane na adres  Zamawiającego i
mieć oznaczenie " Przetarg – Dowozy uczniów do szkół we Władysławowie”
oraz klauzulę:  „Nie otwierać  przed ustalonym terminem otwarcia  ofert".  W
przypadku braku tej informacji Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za
zdarzenia wynikające z tego braku,np.  przypadkowe otwarcie oferty przed
wyznaczonym terminem otwarcia.  W przypadku dostarczenia oferty pocztą -
ofertę  należy  umieścić  w  drugim  opakowaniu,  bez  podania  informacji  o
nadawcy,
6. W przypadku złożenia oferty przed wyznaczonym terminem, oferenci będą
mogli  dokonywać  w  nich  zmian,  uzupełnień  a  nawet  wycofać  je  pod
warunkiem  pisemnego  powiadomienia  Zamawiającego  o  wprowadzeniu
zmian  lub  wycofaniu  ofert  przed  upływem  terminu  ich  składania.
Powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu oferty należy złożyć w
sposób i formie przewidzianej dla oferty z tym, że koperty zewnętrzne muszą
być  dodatkowo  oznaczone  "Zmiana"  lub  "Wycofanie".  Oferent  nie  może
dokonać zmian i wycofać oferty po upływie terminu składania ofert,
7.  Wykonawcy  ponoszą  wszelkie  koszty  związane  z  przygotowaniem  i
złożeniem oferty, z zastrzeżeniem art. 93 ust. 4 ustawy.

IV. WARUNKI WYMAGANE OD OFERENTÓW ORAZ OPIS
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
1.  O  zamówienie  może  się  ubiegać  wyłącznie  Wykonawca,  który
udokumentuje  przez  stosowne  zaświadczenia  i  oświadczenia,  że  spełnia
następujące warunki:
a) nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy,
b)  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia,
określone w art. 22 ust. 1 pkt 1 – 3 ustawy, tj.:
· posiada uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie przewozu
osób w komunikacji krajowej – prowadzi działalność gospodarczą zgodną z
przedmiotem zamówienia oraz posiada licencję na wykonywanie krajowego
transportu drogowego,
· posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia – w
okresie ostatnich trzech lat lub jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy  –  w  tym  okresie  –  wykonał  co  najmniej  jedną  usługę  o
porównywalnym zakresie i charakterze z przedmiotem zamówienia,
· dysponuje potencjałem technicznym do wykonania zamówienia i osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia – dysponuje co najmniej trzema
autobusami mającymi aktualne badania techniczne i ubezpieczenia od
odpowiedzialności cywilnej oraz dysponuje trzema kierowcami, którzy

 



posiadają aktualne prawo jazdy kat. D,
· znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie
zamówienia,
Ocena  spełniania  w/w  warunków  dokonana  zostanie  zgodnie  z  formułą
„spełnia  nie  spełnia”  w  oparciu  o  informacje  zawarte  w  dokumentach  i
oświadczeniach  wyszczególnionych  w  pkt.  V.  Z  treści  wymaganych
dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca spełnił.
Niespełnienie chociażby jednego z w/w warunków skutkować będzie
wykluczeniem wykonawcy z postępowania.
V. OFERTA POWINNA ZAWIERAĆ:
1. Wypełniony formularz oferty – wg Załącznika Nr 1. Ceny określone przez
oferenta zostaną ustalone na okres ważności umowy i nie będą podlegały
zmianom.
Cena ofertowa powinna być podana cyfrowo i słownie.
/Cena netto – w zł, podatek VAT w zł, cena z podatkiem VAT/
UWAGA:  Nie  dopuszcza  się  stosowania  tzw.  opustów  (zarówno  do
wyliczonych cen jednostkowych jak również do ogólnej ceny oferty),
2. Oświadczenie, wg Załącznika Nr 2, iż Oferent nie podlega wykluczeniu z
postępowania o zamówienie publiczne na podstawie art. 24 ustawy,
3. Oświadczenie, wg Załącznika Nr 3, w trybie art. 22 ust. 1 ustawy,
4. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie
do ewidencji działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem –
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert,
5. Uwierzytelnioną kserokopię licencji na wykonywanie krajowego transportu
drogowego,
6.  Wykaz  wykonywanych  prac  o  podobnym  zakresie  i  charakterze  z
przedmiotem zamówienia – Załącznik Nr 4,
7. Referencje z wykonanych prac o podobnych zakresie i charakterze,
8.  Uwierzytelnione  kserokopie  aktualnych  dowodów  rejestracyjnych  co
najmniej trzech autobusów,
9. Uwierzytelnione kserokopie praw jazdy kat. D trzech kierowców,
10. Zaakceptowany wzór umowy – Załącznik Nr 5,
VI. KRYTERIA I SPOSÓB DOKONYWANIA OCENY OFERT
1.  Przy  wyborze  ofert  Zamawiający  kierował  się  będzie  następującymi
kryteriami:
Cena – 100 %
2. Opis sposobu oceny ofert:
Oferta  o  najniższej  cenie  otrzymuje  maksymalną  ilość  punktów  za  cenę,
każdej  następnej  ofercie  przyznaje  się  ilość  punktów  proporcjonalnie
mniejszą, stosując wzór:
( Cn/Cof.b. x 100 ) x 100% = ilość punktów,
gdzie
Cn – najniższa cena spośród ofert nieodrzuconych
Cof.b. – cena oferty badanej nieodrzuconej

 



100 – wskaźnik stały
100% - procentowe znaczenie kryterium ceny
VII. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY
1.  Cena  zaoferowana  za  wykonanie  usługi  stanowiącej  przedmiot
zamówienia  musi  zawierać  wszystkie elementy wyszczególnione w ofercie
stanowiącej  załącznik  nr  1,  a  także  uwzględniać  koszty  niezbędne  do
poniesienia  w  celu  należytego  wykonania  zamówienia,  zgodnie  ze
współczesną wiedzą i techniką.
2. Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia ceny ryczałtowej w kilku
wariantach, w zależności od zastosowanych rozwiązań. W przypadku
przedstawienia ceny w taki sposób oferta zostanie odrzucona.
3. Prawidłowe ustalenie stawki VAT należy do obowiązków Wykonawcy.
4. Cena będzie niezmienna przez cały okres realizacji usług związanych z
niniejszym zamówieniem i na tej podstawie wykonawca nie może żądać
podwyższenia ustalonego przez siebie wynagrodzenia,
5. Wykonawca winien przewidzieć wszelkie okoliczności mogące wpłynąć na
kształtowanie się ceny zamówienia .
6. Wszystkie wartości powinny być liczone z dokładnością do dwóch miejsc
po przecinku.
VIII. INFORMACJE DOTYCZĄCE WALUT OBCYCH, W JAKICH
MOGĄ BYĆ PROWADZONE ROZLICZENIA MIĘDZY
ZAMAWIAJACYMI I WYKONAWCĄ.
Wszelkie rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym dotyczące
przedmiotu zamówienia dokonywane będą w złotych polskich.
IX. OPIS SPOSOBU UDZIELANIA WYJAŚNIEŃ DOTYCZĄCYCH SIWZ
1. Osobą uprawnioną przez Zamawiającego do kontaktów z Oferentami jest
Dorota Włodarczyk, Elżbieta Bryl.  Wyjaśnień  będą  udzielać  w godz. 800-
1400  w siedzibie Urzędu Gminy Władysławów, tel. 063-279- 50- 03 wew.  49,
lub 44 email: zamowienia@wladyslawow.pl ,
2.  Oferent  może  zwrócić  się  wyłącznie  na  piśmie  do  Zamawiającego  o
wyjaśnienie treści SIWZ  nie później  niż 6 dni przed terminem otwarcia ofert.
Zamawiający  dopuszcza  możliwość  składania  oświadczeń,  wniosków,
zawiadomień oraz informacji faxem lub drogą elektroniczną pod warunkiem,
że  treść  przekazywanej  informacji  zostanie  niezwłocznie  potwierdzona  na
piśmie.
3. Zamawiający odpowie niezwłocznie na każde zapytanie w formie pisemnej
i prześle jednocześnie treść wyjaśnienia wszystkim Wykonawcom, którym
doręczono  SIWZ,  bez  ujawniania  źródła  zapytania  oraz  umieści  na  w/w
stronie internetowej,
4. Zamawiający nie przewiduje zwołania zebrania wszystkich Wykonawców.
X. TRYB WPROWADZANIA EWENTUALNYCH ZMIAN
1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zamawiający może w każdym
czasie, przed upływem terminu do składania ofert, zmodyfikować treść SIWZ,
2. Dokonaną modyfikację Zamawiający przekaże niezwłocznie wszystkim
Wykonawcom, którym przekazano SIWZ,

 



3.  W  przypadku,  gdy zmiana  będzie  powodować  konieczność  modyfikacji
oferty, Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.
4. W przypadku jw. wszelkie prawa i zobowiązania Oferenta i Zamawiającego
będą podlegały nowym terminom.
XI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT
Ofertę  należy  złożyć  w  siedzibie  Zamawiającego  w  Urzędzie  Gminy
Władysławów, ul. Rynek 43, 62 - 710 Władysławów pok. nr 104 ( sekretariat)
w terminie do dnia  30 czerwca 2008r. do godz. 9.30.
Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone bez otwierania, zgodnie z art.
84 ust.2 ustawy.
XII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy we Władysławowie w
dniu 30 czerwca 2008 r (  tj. poniedziałek) o godz. 10.00 , w pokoju nr.101
XIII. INFORMACJE O TRYBIE OTWARCIA I OCENY OFERT
CZĘŚĆ JAWNA
1. Oferenci mogą być obecni przy otwieraniu ofert.
2. W przypadku, gdy Oferent nie był obecny przy otwieraniu ofert, na jego
wniosek  Zamawiający prześle  mu informację  zawierającą  dane,  o  których
mowa w pkt.3.
3.  Podczas  otwierania  ofert,  Zamawiający  ogłosi  nazwy  i  adresy
Wykonawców a także informacje dotyczące ceny oferty, terminu wykonania
zamówienia publicznego, zawartych w ofercie oraz kwotę jaką Zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
4. Koperty oznaczone adnotacją "Wycofane" zostaną otwarte w pierwszej
kolejności  i  odczytane  nazwy  Oferentów.  Koperty  wewnętrzne  nie  będą
otwierane.
CZĘŚĆ TAJNA
5. W toku postępowania Zamawiający dokona badania i oceny ofert.
6. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli:
1) jest niezgodna z ustawą;
2) jej treść nie odpowiada treści SIWZ,
3) jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu
przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji,
4) zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia,
5) została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału
postępowania o udzielenie zamówienia,
6) zawiera omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, których nie można
poprawić na podstawie art.88, lub błędy w obliczeniu ceny,
7) Wykonawca w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia nie
zgodził się na poprawienie omyłki rachunkowej w obliczeniu ceny,
8) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów.
7.Zamawiający  unieważni  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia
publicznego,jeżeli:
1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu,
2) cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający

 



może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
3) w przypadkach, o których mowa w art. 91 ust. 5, zostały złożone oferty
dodatkowe o takiej samej cenie,
4) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie
postępowania lub wykonanie nie leży w interesie publicznym, czego nie
można było wcześniej przewidzieć,
5) postępowanie obarczone jest wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej
umowy w sprawie zamówienia publicznego.
8.  Zamawiający  wzywa  Wykonawców,  którzy  w  określonym  terminie  nie
złożyli oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy,
lub którzy złożyli  dokumenty,  o których mowa w art.  25 ust. 1 zawierające
błędy,  do  ich  uzupełnienia  w  wyznaczonym  terminie,  chyba  że  mimo  ich
uzupełnienia  oferta  wykonawcy  podlega  odrzuceniu  lub  konieczne  byłoby
unieważnienie postępowania.
9. W toku badania i oceny ofert Zamawiający wzywa także, w wyznaczonym
przez  siebie  terminie,  do  złożenia  wyjaśnień  dotyczących  oświadczeń  lub
dokumentów, o których mowa w art. 25 ust.1 ustawy.
10. Zamawiający poprawi oczywiste omyłki pisarskie oraz omyłki rachunkowe
w obliczeniu ceny, informując o tym wszystkich Wykonawców, którzy złożyli
oferty.
11. Zamawiający przyzna zamówienie oferentowi, którego oferta będzie
najkorzystniejsza w świetle kryteriów określonych w pkt VI " SIWZ".
12. Zamawiający powiadomi o wyniku przetargu zamieszczając ogłoszenie o
wyborze oferty w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie, na stronie
internetowej  oraz  przesyłając  powyższe  zawiadomienie  wszystkim
Oferentom.
W zawiadomieniu wysłanym do Oferenta, którego oferta została wybrana
zamawiający określi termin i miejsce zawarcia Umowy.
XIV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
Oferent  jest  związany ofertą  przez okres  30  dni  licząc  od dnia,  w  którym
upływa termin składania ofert.
Bieg  terminu  związania  ofertą  rozpoczyna  się  wraz  z  upływem  terminu
składania ofert.
XV. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM
Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.
XVI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE NALEZYTEGO WYKONANIA
UMOWY
Zamawiający nie żąda wniesienia należytego wykonania umowy.
XVII. UMOWA
1. Wybrany Wykonawca ma obowiązek skontaktować się z Zamawiającym i
uzgodnić kwestie konieczne do sprawnego zawarcia umowy.
2. Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą w terminie nie krótszym niż 7
dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, nie później jednak
niż przed upływem terminu związania ofertą.
3. Wykonawca ma obowiązek zawrzeć umowę zgodnie z zaakceptowanym

 



wzorem umowy, stanowiącym załącznik nr 5.
XVIII. POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ
1. Informacje ogólne
1) Wykonawcom oraz innym osobom, których interes prawny w uzyskaniu
niniejszego  zamówienia  doznał  lub  może  doznać  uszczerbku  w  wyniku
naruszenia  przez  Zamawiającego  przepisów  ustawy,  przysługują  środki
ochrony prawnej przewidziane art. 179 ustawy.
2) Środkami ochrony prawnej są:
a) protest,
b) odwołanie,
c) skarga do sądu.
3) Środki ochrony prawnej przysługują:
a) Wykonawcom,
b) innym osobom, o których mowa w art. 179 ust. 1 ustawy,
c) organizacjom zrzeszającym Wykonawców, o których mowa w art.
179 ust. 2-3 ustawy.
2. Protest
Wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, czynności podjętych przez
Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania przez
Zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy,
można wnieść pisemny protest do Zamawiającego na zasadach określonych
w art. 180-183 ustawy.
3. Odwołanie
W przedmiotowym postępowaniu nie mają zastosowania przepisy Rozdziału
3 i 4 Działu VI Środki ochrony prawnej ustawy dotyczące odwołań i skargi do
sądu  ponieważ  wartość  zamówienia  nie  przekracza  kwoty  określonej  w
przepisach  wydanych  na  podstawie  art.  11  ust.8  wcześniej  wymienionej
ustawy.

XIX . ZAŁĄCZNIKI DO SPECYFIKACJI
1. ZAŁĄCZNIK NR 1 - Formularz oferty.
2. ZAŁĄCZNIK NR 2 - Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z
postępowania o zamówienie.
3. ZAŁĄCZNIK NR 3 - Oświadczenie w trybie art. 22 ust. 1
ustawy.
4. ZAŁĄCZNIK NR 4 - Wykaz wykonywanych prac o podobnym
zakresie i charakterze do zamówienia.
5. ZAŁĄCZNIK NR 5 - Projekt umowy.
Wszystkie załączniki należy wypełnić czytelnie.
Oferta  musi  zawierać  wszystkie  załączniki,  wypełnione  i  podpisane  przez
osobę  upoważnioną,  ponadto w uzupełnieniu do nich,  wszelkie wymagane
przez SIWZ oraz ustawę  zaświadczenia. Jeżeli  jakiś  załącznik nie dotyczy
Oferenta wpisuje on „ nie dotyczy ”.

 


